
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБурГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ
ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЫ»

(спбгипСР)

ПРИКАЗ
Iq. QI. 2025 № ч вц

Санкт-Петербург

О зачислении на программу высшего образования по направлению подготовки

37.04.01 Психология «Психологическое консультирование» по очно-заочной форме обучения

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приёма в Санкт-Петербургский государственный институт

психологии и социальной работы на 2025/2026 учебный год, утвержденными приказом от 17.О1.2025

№ 009 (в итоговой редакции приказа от 31.03.2025 № 051), контрольными цифрами приема граждан

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2025-2025 учебный год,

утвержденными приказом СПб ГАОУ ВО «СПбГИПСР» от 07.03.2025 № 040

и на основании протокола заседания приемной комиссии от 26.08.2025 № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с Ol сентября 2025 года на 1 курс для обучения по программе высшего

образования по направлению подготовки 37.04.01 Психология «Психологическое

консультирование» (уровень магистратуры) по очно-заочной форме обучения на Факультет

прикладной психологии на места по договорам об оказании платных образовательных услуг лиц,

успешно прошедших вступительные испытания, согласно приложениям.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор В.В. Лютов






